

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Przebudowa drogi powiatowej Nr 1744R ul. Kościuszki w Jarosławiu w km 0+007-0+810 m. Jarosław**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Powiatowy Zarząd Dróg w Jarosławiu
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 650903227
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** ul. Jana Pawła II 17
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Jarosław
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 37-500
- 1.4.4.) **Województwo:** podkarpackie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL822 - Przemyski
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** zamowienia@pzdjaroslaw.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.bip.pzdjaroslaw.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2024/BZP 00388860
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2024-06-28

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2024/BZP 00387508
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA V - PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
5.4.3. Podstawa prawna zmiany (Informacje o zmianach umowy nr 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:  
art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
5.4.4. Przyczyny dokonania zmian (Informacje o zmianach umowy nr 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:  
Roboty dodatkowe.

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
5.4.5. Krótki opis zamówienia po zmianie (Informacje o zmianach umowy nr 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:  
Zgodnie z protokołem konieczności Nr 1/2024 z dnia 21 czerwca 2024r, wartość robót dodatkowych wyniósł 29.686,05 zł (brutto).

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
5.4.6. Wartość zmiany umowy (Wartość zmiany umowy nr 1)

Przed zmianą:

Przed zmianą:

Po zmianie:  
29686,05

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

5.4.7. Kod waluty (Wartość zmiany umowy nr 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:  
PLN

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

5.4.8. Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej (jeżeli dotyczy) (Wartość zmiany umowy nr 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:  
TAK